
 

UZAVŘENÁ VÝZVA DODAVATELŮM K PODÁNÍ 
NABÍDKY  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU (dále jen „Výzva“) 

ve smyslu § 27 v návaznosti na § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, při kterém zadavatel dodržuje zásady uvedené v § 6 zákona 

Nejedná se o veřejnou zakázku zadávanou podle zákona. Pokud zadavatel chce některá ustanovení 
zákona použít, výslovně to v této výzvě uvádí, při posuzování míry naplnění těchto ustanovení 

postupuje analogicky, jako dle zákona. 
 
 

Zakázka malého rozsahu na stavební práce: 
 

„Odstranění stavby - Žižkova 1028/7, 79401 Krnov - Pod Cvilínem“ 
Systémové číslo: P24V00000064 

 
Zadavatel veřejné zakázky 

 

MĚSTO KRNOV 
se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov 

zastoupenou ve věcech zadávání této zakázky panem Ing. Tomášem Hradilem, starostou města 

Za správnost a úplnost zadávací dokumentace zodpovídá: 
Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru investic a správy majetku,  

Pavel Hanzel, referent oddělení investic odboru investic a správy majetku 
 

 
listopad 2024 

  
  



IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Zadavatel: Město Krnov, Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov 
Statutární zástupce: Ing. Tomáš Hradil, starosta města 
IČ: 00296139 
DIČ: CZ00296139, je plátcem DPH 
Tel./fax: 554 697 111, 554 610 418 
Bankovní spojení: KB, a.s., expozitura Krnov 
Číslo účtu:  728771/0100 
Profil zadavatele: https://zakazky.krnov.cz 

Kontaktní osoby zadavatele: Bc. Jan Šrubař, tel. 554 697 243, jsrubar@mukrnov.cz 
Pavel Hanzel, tel. 554 697 237, phanzel@mukrnov.cz 
Pavel Andrle, tel. 554 697 274, pandrle@mukrnov.cz 
Ing. Klára Hazuchová, tel. 554 697 234, 
khazuchova@mukrnov.cz 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Odstranění stavby - Žižkova 1028/7, 79401 Krnov - Pod Cvilínem“ 
 
Přílohy: 
Výkresy stávajícího stavu, katastrální snímek se sítěmi, fotodokumentace a položkový rozpočet k ocenění. 
 
PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Při zadání této veřejné zakázky malého rozsahu rozhoduje ekonomická výhodnost nabídky, tzn. výše 
nabídkové ceny v Kč bez DPH.  
Zadavatel požaduje ocenění přiloženého položkového rozpočtu. Bude vybrán ten dodavatel s nejnižší 
nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
 
Termín plnění: 
Předání staveniště a montáž oplocení proběhne dne 14. 11. 2024, 
zahájení demolice dne 15. 11. 2024 s průběžným plněním až po dokončení odstranění stavby. 

Odhadovaný termín realizace demolice: 
- vrchní stavba – 10 kalendářních dní, 
- spodní stavba – 14 kalendářních dní. 
 
Soutěžní lhůta počíná běžet dnem zveřejnění veřejné zakázky v elektronickém systému E-ZAK a končí dnem 
 pro odevzdání nabídek v elektronické podobě v tomtéž systému na adrese https://zakazky.krnov.cz.  
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 13. 11. 2024 v 15:00 hodin! 

Otevírání elektronických obálek s nabídkami prostřednictvím elektronického systému E-ZAK proběhne bez 
zbytečného odkladu po ukončení lhůty pro podání nabídek. 

Vybraný dodavatel předloží před uzavřením smlouvy či objednávky prostou kopii platné pojistné smlouvy, 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě ve výši 2.000.000,00 Kč. 
 
 
V Krnově dne 12. 11. 2024 

……………………          …………………..    ………………………… 
Ing. Tomáš Hradil              Bc. Jan Šrubař       Ing. Klára Hazuchová  
   starosta města                  vedoucí oddělení investic       vedoucí odboru ISM  


